
 

Приёмник 
«Сталкер» ПТ-12

Телефоны головные 
РЛПА.468627.001

Предназначены для улавливания 
разностей звукового сигнала

Блок питания 
приемника

Применяется для заряда 
аккумулятора приемника

Батарейный отсек 
5  АА*

Предназначен для возможности 
питания от 5 элементов питания 
типа АА

Руководство 
по эксплуатации 
РАПМ.464333.008РЭ

Сумка приёмника Предназначена для  
переноски приёмника

Упаковка 
РАПМ.323229.015 
(при отдельной 
поставке приёмника)

Генератор 
«Сталкер» ГТ-15 
РАПМ.435131.005

Предназначен для подачи 
поискового сигнала в коммуникацию

Блок питания 
генератора 

Предназначен для зарядки 
аккумуляторов. 
Питание от сети 220 В 

Провод 
соединительный 5м 
РАПМ.685614.011

Применяется для подключения 
генератора к коммуникации 
или штырю заземления

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

2 шт.

1РАДИО-СЕРВИС

КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ ТРАССОПОИСКОВОГО КОМПЛЕКСА «СТАЛКЕР 15-12» 

Штырь заземления 20 см 
РАПМ.746711.001

Базовая комплектация Примечание



Ɂаɠим типа «крокодил» Применяются для подключения 
каɛеля к коммуникации 

Руководство по 
эксплуатации на 
генераторы ГТ-75 и ГТ-15
РАПМ.435141.001РЭ

2 шт.

1 шт.

Адаптер зарядный 
«12 ȼ» РАПМ.685614.010 

Для заряда аккумулятора ȽɌ-15 
и ȽɌ-�5 от автомоɛильного 
аккумулятора 

Ʉаɛель питания «12 ȼ»
РАПМ.685613.001

Предназначен для питания 
генератора от автомоɛильного
аккумулятора 

Ʉатуɲка с красным 
проводом 10 м 
РАПМ.685442.004

Ʉатуɲка с синим 
проводом 10 м 
РАПМ.685442.004-01

Применяется для подключения 
генератора к коммуникации 
или штырю заземления

Ʉонтакт магнитный 
РАПМ.469339.001

Применяется для подключения 
генератора к коммуникации или 
штырю заземления

Предназначен для подключения 
генератора к труɛопроводу  

 ɇе вɯодит в ɛазовый комплект

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

Ʉлеɳи индукционные 
Ʉɂ-50 �50 мм� 
РАПМ.418114.003

Предназначены для передачи 
поискового сигнала от генератора 
в коммуникацию ɛез гальванической 
связи с ней

Примечание

2 РАДИО-СЕРВИС

КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ ТРАССОПОИСКОВОГО КОМПЛЕКСА «СТАЛКЕР 15-12» 

Штырь заземления 50 см
РЛПА.305177.004-01

1 шт.

Базовая комплектация Примечание


